
9Folha de Barretos PODER EXECUTIVO Ano XXX - nº 2927 | 16 de Julho de 2025

PORTARIA    N.º    36.136,    DE    14    DE    JULHO    DE    2025

ALTERA DISPOSITIVO QUE ESPECIFICA DA 
PORTARIA N.º 29.572, DE 24 DE SETEMBRO DE 
2020, COM ALTERAÇÕES SUBSEQUENTES, 
QUE “DISPÕE SOBRE O CONSELHO 
ADMINISTRATIVO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS - 
IPMB.”.

ODAIR DE MOURA E SILVA, Prefeito Municipal, no desempenho de 
suas atribuições legais, e considerando os autos constantes do Processo n.º 
10590/2025,

R E S O L V E:

ART. 1.º - Fica alterado o seguinte dispositivo da Portaria n.º 29.572, de 24 de 
setembro de 2020, com alterações subsequentes, passando a 
vigorar com a seguinte redação:

“ART. 1.º - ...

I - ...

b) Simone Aparecida de Lima Buch, mandato a partir 
de 28/03/2025;” (NR)

ART. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  B A R R E T O S , 
Estado de São Paulo, em 14 de julho de 2025.

ODAIR DE MOURA E SILVA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração na data supra.

NATALIA RICK
Secretária Municipal de Administração

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

EL
O

 P
O

D
ER

 E
XE

C
U

TI
VO

 - 
15

/0
7/

20
25

 1
4:

42
:2

4 
- 7

W
D

9-
U

8J
A-

3R
8T

-1
3X

D
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/b
ar

re
to

s/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar


